

ORDEN DE COMPRA N° 00000185/2020

Señores : INGENIERIA ALVEAL.CL SPA RUT N° 076490452-4

Dirección : RENCA

Fono : 2 3263 4496

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	xilofono madera 13 notas rmx	\$59,500.00	\$297,500.00
16.000	UNIDADES	tarka 33cm vm	\$8,900.00	\$142,400.00
4.000	UNIDADES	chajchas- pezuñas sonoras nacional basicas viejo musico	\$10,500.00	\$42,000.00
5.000	UNIDADES	ukelele c-funda soprano accacia	\$39,930.00	\$199,650.00
			SUB TOTAL:	\$681,550
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 5.000%	-\$34,078
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$647,472
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$123,020
			TOTAL:	\$770,492

SON: Setecientos setenta mil cuatrocientos noventa y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°50/2020-INSTRUMENTOS Y MATERIALES PROYECTO FIEP 2019-E374 FIEP 2019


CARMEN GLORIA CHAVEZ
Director de Adm. y Finanzas


PAULINA VILLOUTA
Secretario General


SCARLETT PASTEN
Adquisiciones